



Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev

Måned. Oktober 2020

Redaktør: Paal Spiel

Fremmøteprosent for måneden : 41%

Gebursdager i måneden : Ingen

Møtt i andre klubber i måneden: Ingen

1.10.2020. Møte på SNØ

Gjester: Audhild Nygård, Sissel Gausen

Godt foredrag om alle mulighetene som skapes i forbindelse med Snø !
Jarle Aambø holdt presentasjonen som var omfattende.

Igloo Innovasjon hovedmål er utvikling av muligheter på Snø !

Fikk omvisning i alle etasjene og hva de forskjellige firmaene drev med og hvordan de var involvert i Snø.

Presentasjonen ble foretatt i 6. etasje der kun ansatte i Igloo har adgang.

Ellers kan de som er ekstra interessert gå inn på Igloo sin nettside og lese mer om disse.

Referent Lars I

1.10.2020. Nettmøte

Fremtidige møter vil i den grad det er mulig holdes på Nitor men da med munnbind, som hver og en er ansvarlig for, Harald Moi vil kjøpe inn noen for og ha i reserve. Møtet 14. 10.20 vil være fellesmøte som Sagdalen RK og som har ansvaret, det vil avholdes på Skedsmo Samfunnshus med begrenset deltagelse pga kv-19.

Fellesmøte med Lørenskog Vest ble diskutert, Karen og Dennis holder i dette og vil informere oss fortløpende om dette vil være aktuelt og i hvilken form. Det er viktig å presisere at dette ikke er en sammenslåing av klubbene, men et nærmere samarbeide inntil videre da de ikke har møtelokale for tiden. I mellomtiden har Vest leiet lokaler hos Nitor og vil ha vanlige medlemsmøter der. Det ble også diskutert hvordan vi skal bruke Teams i fremtiden, Bent og Tommy vil komme med forslag til dette.

Referent Paal

14.10.2020: Områdemøte.

Sagdalen og VÅR KLUBB hadde ansvar for dette som ble holdt på Skedsmo samfunnshus.

Her var det satt en begrensning på 50 pga korona, det var møtt 43 personer hvorav 6 fra vår klubb.

Møtet tok for seg Genforskning og foredragsholder var Magne Roland som holdt et meget interessant foredrag.

Møtet torsdag 15.10.20 utgår da pga dette møtet.

Referent Paal Spiel

22. 10.2020. Hilde Lurås: Helsetjenesteforskning ved AHUS

Gjester: Heidi Lyngstad, Nittedal RK, Göl Mogensen, Oslo International RK, Ingrid Lyngstad, Visay Sharma, Arne Skjelle, Lørenskog Vest RK, Rolf Nordseth, Lørenskog Vest RK, Harald Steen, Lørenskog Vest RK

Nyheter fra klubb og distrikt: Presidenten orienterte fra styremøtet dagen i forveien. Hun fortalte at det ble bevilget midler til infoplakater langs Losbylinja. I tillegg informerte hun om at det er satt ned en strategigruppe som skal lage en ny strategiplan for klubben. Gruppen består av Tommy Finstad (leder), Johan Henrik Lorange, Bjørn Nordseth, Siv Svensson Ostrø og Roger Gjermundshaug

3 min, tema og navn: Øystein Myklestul: Aspekter ved begrepet sannhet

Helsetjenesteforskning ved AHUS

Lurås innledet med å redegjøre for hva helsetjenesteforskning går ut på. Her forskes det både på tilgangen til helsetjenester til hva helsetjenester koster. Målet er å finne frem til bedre måter å levere helsetjenester på.

Hun trakk dernest frem resultater fra konkrete prosjekter som hun har vært involvert i. Blant annet et prosjekt knyttet til fastlegeordningen, som viste at denne ordningen gir best tjenester der legedekningen er god. Lurås kunne også slå fast at rammevilkår betyr noe og at de økonomiske incentivene myndighetene gir virker. Hun betegnet stykkpris som et incitament til flere innleggelse. Liggetid for eldre ble marginalt redusert da innsatsstyrt finansiering ble styrket. Lurås nevnte også flere andre forskningsprosjekter. Blant annet undersøkte man om pårørende til kolspasienter på Glitre klinikk var slitne, men det viste seg at det var bekymringen for pasienten som var mest belastende. Lurås var også opptatt av helseøkonomi og stilte spørsmål ved hvorfor det satses så lite på forebygging. Hun påpekte at målrettede forebyggingstiltak for eldre er samfunnsøkonomisk lønnsomt og mente at hele modellen er rettet inn mot kurative tiltak.

Kommunene må bekoste, mens det er spesialhelsetjenesten som får gevinsten.

Referent Roger Gjermundshaug

29.10.2020: Politidistriktet

Gjester: Rasmi Krippendorf, Ståle Yterdal, Viyoy Sharma Terje Didriksen
3 min, tema og navn: Knut Berg: Spørsmål 4 i 4-spørsmålsprøven.

Leder av geografisk driftsenhet, Terje Didriksen om «Tilbakeblikk, status, utfordringer og framtidsutsikter for vår del av politidistriktet»

Driftsenheten omfatter gamle Romerike Politidistrikt som besto av 10 tjenestesteder med store kulturforskjeller og rutiner for rapportering og etterforskningsrutiner, selv om alle hver for seg hadde høy standard på sitt arbeid. Nå er det etablert nye operasjonssentraler og digital rapportering i alle ledd. Selv om samarbeidet fortsatt ikke er perfekt, så er det meste blitt mye bedre enn før. For lederen er det viktig å møte motstand i ledergruppa for at beslutningene skal bli best mulig. På det meste kjører 15 patruljer rundt på Romerike med hovedfokus på ungdomskriminalitet og forebyggende arbeid. Pga koronasituasjonen er alle satt sammen av betjenter fra samme tjenestested.. Operasjonssentralen er på Ski.

Om lag 10 % av staben er opptatt med Hagen-saken.
Fagmiljøene er blitt sterkere og mer ensartet, men det har gått på bekostning av synlighet.

Utfordringene på Romerike er først og fremst at ungdomskriminaliteten er økende og at Politihuset p Lillestrøm er for lite.

Referent: Svein